

DANEXPLORE ApS

Niels Brocks Gade 12, 3 Sal
8900 Randers C

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/09/2017

Stig Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DANEXPLORE ApS Niels Brocks Gade 12, 3 Sal 8900 Randers C Telefonnummer: 86408844 Fax: 86816633 e-mailadresse: sp@danski.dk CVR-nr: 27779573 Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017
Bankforbindelse	Jyske Bank, Silkeborg Erhverv
Revisor	KOVSTED & SKOVGÅRD STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Østeralle 8, st 8400 Ebeltoft DK Danmark CVR-nr: 38751646 P-enhed: 1022588032

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets erhvervmæssige aktivitet er salg af rejser.

Usædvanlige forhold

Sammenligningstallene omfatter kun en periode på 10 måneder, idet selskabets regnskabsår blev forkortet som følge af indtræden i en ny koncern.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat andrager kr. 745.194, hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.225.256	3.698.515
Personaleomkostninger	1	-3.103.843	-2.219.896
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-146.999	-115.796
Resultat af ordinær primær drift		974.414	1.362.823
Andre finansielle indtægter		7.564	3.337
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			-19.763
Andre finansielle omkostninger		-26.792	-48.781
Ordinært resultat før skat		955.186	1.297.616
Skat af årets resultat		-209.992	-285.274
Årets resultat		745.194	1.012.342
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		370.000	500.000
Overført resultat		375.194	512.342
I alt		745.194	1.012.342

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		216.667	316.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt		216.667	316.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.910	64.157
Materielle anlægsaktiver i alt		44.910	64.157
Anlægsaktiver i alt		261.577	380.824
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.201.074	9.768.500
Andre tilgodehavender		211.654	139.667
Tilgodehavender i alt		11.412.728	9.908.167
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.298	5.324
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.298	5.324
Likvide beholdninger		3.106.056	2.145.081
Omsætningsaktiver i alt		14.526.082	12.058.572
Aktiver i alt		14.787.659	12.439.396

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.986.085	1.610.890
Forslag til udbytte		370.000	500.000
Egenkapital i alt		2.481.085	2.235.890
Hensættelse til udskudt skat		39.934	66.403
Hensatte forpligtelser i alt		39.934	66.403
Gæld til realkreditinstitutter		1.008.016	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.485.520	7.709.047
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		802.927	1.396.057
Skyldig selskabsskat		236.461	273.528
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		733.716	758.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.266.640	10.137.103
Gældsforpligtelser i alt		12.266.640	10.137.103
Passiver i alt		14.787.659	12.439.396

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.610.891	500.000	2.235.891
Betalt udbytte			-500.000	-500.000
Årets resultat		375.194	370.000	745.194
Egenkapital, ultimo	125.000	1.986.085	370.000	2.481.085

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	2790050	2019726
Pensionsbidrag	236113	153783
Andre omkostninger til social sikring	77681	46387
	3103843	2219896

2. Oplysning om eventualforpligtelser

3. Eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab som administrationsselskab og hæftger for skattekreav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet betalingsgaranti for 5.000 USD og 500.000 ZAR overfor rejse/hoteludbyder.